

Instagram

fb.com/hurumsteiner

Vigilo



Steinerskolen
MURUM

BARNEHAGEN
SIDE 2

Fredagsposten

Uke 51 – 20. desember 2024

KALENDEREN:

- Fredag 3. jan – Barnehagen åpner i 2025. Ingen 1. klasse eller SFO.
- Mandag 6. jan – Første skoledag i 2025 for **1. klasse**.
- Mandag 6. jan – Planleggingsdag for lærerne på skolen. SFO åpen.
- Tirsdag 7. jan – Første skoledag i året 2025 for 2. - 10. klasse.
- Torsdag 16. jan – 10. klasse foreldremøte kl 18.

GOD JUL ønskes fra hele skolens kollegium.

Den første uken etter jul har skolen litteraturfestival og Henrik Ibsens Peer Gynt som tema. Målet er å bringe kulturarven videre, skape felles referanserammer. Når uken er over skal alle elevene kjenne til Henrik Ibsen og Peer Gynt. Det blir også lesevake med overnatting på skolen for de som vil, fra torsdag til fredag.

I fjor hadde vi Jon Fosse som tema. Her er lenke til artikkel i Steinerbladet:

steinerbladet.no/article/litteraturfestival/



UKENS TAVLE



BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

Det har vært en innholdsrik og julete uke den aller siste uken i Askeladden Steinerbarnehage i 2024.

På mandag hadde førsteklasse turdag der de stekte vafler over bål på det faste turstedet i skogen. Det var ekstra stas med rykende ferske sprø vafler i skogen som såklart smakte ekstra godt. På tirsdag var det klart for nissefest på alle avdelingene. Det var ekstra mange nisseluer og røde kinn å se denne dagen og det ble danset og sunget både godt



og høyt rundt juletreet. Varme i kinnene satt så nissene seg til bords for å spise julegrøt og jammen var det noen som fant mandelen i grøten. Gevinsten for det var en hjemmelaget søt julegris. Denne godbiten fikk de heldige vinnere den ære å dele med alle de andre

nissene på avdelingen sin. Litt grøt ble det også

til barnehagenissen som bor sammen med hestene i stallen. En grøttallerken ble satt ut fra hver avdeling.

Det ryktes om at all grøten var spist opp dagen etter og jammen hadde ikke nissen gitt en gave for hver skål med grøt. Så en liten overraskelse til stor glede for barna å pakke opp på hver avdeling var det. Hva gjemte seg der? Jo, i år var det bøker den snille nissen hadde pakket inn til barna.



På onsdag var det så ruskete vær at det ikke ble noe turdag på noen av storbarnavdelingen, men til stor begeistring fikk barna isteden lov å boltre seg i skolen sin store gymsal. Her var det riktig god plass til å løpe rundt så mye de ville, leke med ball og rockeringer, hoppe på tjukkas og balansere.

Det har også vært siste innspurt med julegaver denne uken for alle smånisser som har jobbet ivrig med egne hender og satt sitt unike preg på gaver til sine kjære med ønske om en riktig god jul og godt nyttår! Barnehagen åpner igjen fredag 3. januar for barnehagebarn og 6. januar for førsteklasse. Vel møtt på nyåret!

SFO har den fine julekrybben. Takk til Ida og hennes kunstneriske evner.



JULESPILLET 2024



Tusen takk til alle oppmøtte og alle skuespillere.



Takk for bilder under vanskelige forhold fra Magdalena Klabisz.



DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:
Fredag 10. jan – 5.kl – Joik lab – Asker kulturhus kl 12.00-12.45 – Buss avg 11.15, (avg 13.00 retur)
Torsdag 30. jan – 8.kl – Fjordfortellinger – Vollen kl 9.15-11.15 – Buss avg 8.45, (avg 11.15 retur)
Torsdag, 6. feb – U-skolen – Koristens ABC – på skolen kl 13-13.45